
EURQPSKA ÚNIA
eunopskv FOND
REGIONALNEHO ROZVOJAINTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
„1___, ___

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllll
KUHSPGGZFSXP

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru

3.

uzavřená dle 5 1746 odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. \
Smluvní strany ;

100%“
Moravskoslezský kraj ;
se sídlem: 28 r'íjlna 117, 702 18 Ostrava

prof. 9 Ivo Vondrákem, CSc. ,hejtmanem kraje
zastoupen:

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2107431985/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz
zastoupena: Ing. Tomáš Bóhm, MBA, ředitel organizace
ICQ: 00095711
DIC: CZOOO9571 1
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 86-6032100257/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dálejen „SSMSK'D

Viat, s.r.o.

se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Petr Guňka, jednatelem společnosti

IČ:v 05705398
DIC: C2057053968
Bankovní spojení:
číslo účtu:

1/3



chnických a realizace stavby:

(dále jen „př/'kazn/k')

II.

Úvodní ustanovení

Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce a
modernizace silnice III/48414 Pražmo —Krásná“ (dále jen „stavba'ý.

SSMSK apříkazník uzavřeli dne 2551112923... příkazní smlouvu (O91/OI-S/21-T), jejímž
předmětem je výkon autorského dozoru při realizaci stavby (dále jen „sm/ouva'ý.

III.
Předmět dohody

SSMSK touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti ze smlouvy
na MSK. MSK tato práva a povinnosti nabytím účinnosti této dohody přijímá.

Příkazník nabytím účinnosti této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností
dle odst. 1 tohoto článku dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dohody dojde poslední ze smluvních stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluvv“), nestanoví
jinak. V takovém případě nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, ze byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž MSK obdrží tři, SSMSK dvě vyhotovení
a příkazníkjedno její vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že pokud nebude tato dohoda
uveřejněna v registru smluv dle následujícího odstavce, bude dohoda včetně případných
dodatků zveřejněna na oficiálních stránkách MSK.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění

2/3



vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem MSK.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 53" 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: „ „
O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 38/2533. ze dne 28 '2 2022.

V Ostravě dne 17 .05. ( v Ostravě dne 2 II. 11. 2021

II;—31GB Vo ,
„ ..prof „X? „O vondrák, CSc. Ing. Tomas Bohm,MBA

hajma—> krale ředitel organizace '

, 4,4
VBrnědne ZVU“ z

? CŽ

In
jedn

l 3/3

I

)


